

**Stenbjerg6 Holding ApS**  
Stenbjergvej 6, 6880 Tarm

**CVR-nr. 40 08 10 38**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

---

Tonny Dybkær Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stenbjerg6 Holding ApS Stenbjergvej 6 6880 Tarm
	CVR-nr.: 40 08 10 38
	Stiftet: 12. september 2018
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tonny Dybkær Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47.396 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.735 kr. mod 3.295.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.396</b>	<b>-5.000</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.545	0
Andre finansielle indtægter	0	3.300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-15.810	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.041</b>	<b>3.295.000</b>
2 Skat af årets resultat	-9.306	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.735</b>	<b>3.295.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.295.000
Disponeret fra overført resultat	-97.865	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.735</b>	<b>3.295.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.849.566	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.849.566	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.592.671	2.592.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.592.671	2.592.671
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.442.237</b>	<b>2.592.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	0
Likvide beholdninger	523.220	3.300.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>524.220</b>	<b>3.300.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.966.457</b>	<b>5.892.671</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	4.739.806	4.837.671
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.900.406</u></b>	<b><u>5.887.671</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.306	0
Anden gæld	56.745	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.051	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.051</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.966.457</u></b>	<b><u>5.892.671</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019	2018
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	9.545	0
	<b>9.545</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.306	0
	<b>9.306</b>	<b>0</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.859.111	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.859.111</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-9.545	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-9.545</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.849.566</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	2.592.671	2.592.671
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.592.671</b>	<b>2.592.671</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.592.671</b>	<b>2.592.671</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.837.671	2.542.671
Årets overførte overskud eller underskud	-97.865	2.295.000
	<b><u>4.739.806</u></b>	<b><u>4.837.671</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.000.000
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.